

District MM Football - Bilan actif

District Meurthe et Moselle

Etats de synthèse au 30/06/2025

	Brut	Amortissements Provisions	Net au 30/06/25	Net au 30/06/24
ACTIF				
Immobilisations incorporelles				
Total des immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains	38 985,00		38 985,00	38 985,00
Constructions	496 217,66	416 203,77	80 013,89	104 365,58
Installations techniques, matériel et outillage	6 914,34	5 568,34	1 346,00	1 453,50
Autres immobilisations corporelles	220 042,03	163 924,87	56 117,16	27 994,38
Total des immobilisations corporelles	762 159,03	585 696,98	176 462,05	172 798,46
Immobilisations financières				
Participations diverses	260,80		260,80	260,80
Total des Immobilisations financières	260,80		260,80	260,80
ACTIF IMMOBILISE	762 419,83	585 696,98	176 722,85	173 059,26
Créances				
Clients et comptes rattachés	217 499,38		217 499,38	304 729,16
Produits à recevoir	11 000,00		11 000,00	13 750,00
Autres créances	672,00		672,00	768,00
Total des créances	229 171,38		229 171,38	319 247,16
Disponibilités				
Comptes courants	43 482,96		43 482,96	23 689,82
Autres comptes	233 916,82		233 916,82	113 945,06
Caisse	623,71		623,71	2 076,75
Chèques à encaisser	5 509,51		5 509,51	6 375,77
Total des disponibilités	283 533,00		283 533,00	146 087,40
Charges constatées d'avance				
Charges constatées d'avance	6 010,65		6 010,65	10 356,40
Total des charges constatées d'avance	6 010,65		6 010,65	10 356,40
ACTIF CIRCULANT	518 715,03		518 715,03	475 690,96
TOTAL ACTIF	1 281 134,86	585 696,98	695 437,88	648 750,22

District MM Football - Bilan passif

District Meurthe et Moselle

Etats de synthèse au 30/06/2025

	Net au 30/06/25	Net au 30/06/24
PASSIF		
Fonds propres		
Report à nouveau	434 523,91	399 282,33
Résultat de l'exercice	48 129,86	35 241,58
Total des fonds propres	482 653,77	434 523,91
Subventions d'investissements		
Subventions d'investissement	18 263,25	5 416,18
Total des subventions d'investissements	18 263,25	5 416,18
Provisions		
Provisions pour risques	16 873,37	10 918,90
Total des provisions	16 873,37	10 918,90
Fonds dédiés		
Fonds dédiés pour actions liées aux subv de fonctionnement		15 000,00
Total des fonds dédiés		15 000,00
Dettes		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits	43 397,81	57 899,41
Fournisseurs et comptes rattachés	38 957,42	41 258,93
Fournisseurs - Factures non parvenues	10 619,31	8 501,39
Total des dettes	92 974,54	107 659,73
Dettes sociales et fiscales		
Rémunérations personnels	-52,00	
Provisions congés payés et 13è mois	50 370,13	49 407,19
Organismes sociaux	15 004,58	15 002,77
Autres dettes fiscales et sociales	8 550,24	4 894,14
Total des dettes sociales et fiscales	73 872,95	69 304,10
Produits constatés d'avance		
Produits constatés d'avance	10 800,00	5 927,40
Total des produits constatés d'avance	10 800,00	5 927,40
TOTAL PASSIF	695 437,88	648 750,22